
ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

Канатна, 134, Одеса, 65039, Україна 
код ЄДРПОУ 02145398

тел.(048)725-35-93, факс:(048)776-12-99 
е-таіі: с1еро5УІЇа@отг.аоу.иа 
\¥ \у \у. о з V і Іа- о т  г. д о V. и а

на№
У

від
Руслану
(їоі+ге§ие8І-81945-
921970с@с1о8іир.ргаус1а.сот.иа)

Шановний Ру слане!

Департаментом освіти та науки Одеської міської ради уважно розглянуто 
Ваш інформаційний запит щодо преміювання керівників закладів освіти 
м. Одеси.

Надаємо копію наказу «Про виплату грошової винагороди» на 10 
аркушах.

Відповідно до ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 21 Закону України «Про доступ до публічної інформації», 
Постанови Кабінету Міністрів України від 13.07.2011 № 740 «Про
затвердження граничних норм витрат на копіювання або друк документів, що 
надаються за запитом на інформацію» та рішення виконавчого комітету 
Одеської міської ради від 26.03.2020 № 54 «Про встановлення розміру 
фактичних витрат на копіювання, друк та сканування документів, що 
надаються за запитами на інформацію» у випадку, коли запитувана інформація 
міститься в документах обсягом більше 10 сторінок, запитувач зобов’язаний 
відшкодувати фактичні витрати на копіювання, згідно Розрахунку, що 
додається.

Додатково повідомляємо, що згідно з п. 1 статті 14 розділу III Закону 
України від 13.01.2011 № 2939-УІ «Про доступ до публічної інформації» з 
документами Ви можете ознайомитися в департаменті освіти та науки Одеської 
міської ради за адресою: м. Одеса, вул. Канатна, 134, кабінет № 209 
(безкоштовно).

Додаток 10 арк.

Вик. Котелюк О. 
тел. 776-30-24

З Повагою
в. о. директора департаменту І. Є. Столбова

Віза: Чуприна Л. V.



ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

/М ^  2020 м. Одеса №

Про виплату грошової винагороди

На виконання ст. 57 Закону України «Про освіту» за сумлінну працю, 
зразкове виконання службових обов'язків >

* . -р -

НАКАЗУЮ:
1. Надати щорічну грошову винагороду у розмірі до одного посадового окладу за сумлінну 
працю, зразкове виконання службових обов’язків керівникам закладів освіти, які обслуго­
вуються Комунальними установами «Центр фінансування та господарської діяльності за­
кладів та установ системи освіти Київського району м. Одеси», «Центр фінансування та го­
сподарської діяльності закладів та установ освіти Малиновського району м. Одеси» «Центр 
фінансування та господарської діяльності закладів та установ системи освіти Приморського 
району м. Одеси», «Центр фінансування та господарської діяльності закладів та установ 
системи освіти Суворовського району м. Одеси», та Одеського ліцею «Ланжеронівський», 
Одеського ліцею «Приморський» Одеської міської ради Одеської області. Одеського дошкі­
льного навчального закладу «Яела-еадок» № 16 Одеської міської ради Одеської області, в 
межах затверджених асигнувань на 2020 рік.

№ п ш Посада Закл ад  . Ви­
на-

горо-
да,

грн.
1, Герега Олександр 

Григорович
директор Одеський юридичний ліцей Одеської міської ради 

Одеської області
8200

2. Шульга Світлана 
Пилипівна

.директор Одеська М арійська гімназія Одеської міської ради 
Одеської області

8500

3. Бардук Юлія Віта­
ліївна

директор Одеський ліцей «Європейський» Одеської міської 
ради Одеської області

7300'
;і

4. Топчій 4 Людмила 
Сем ен і ви а

директор Одеська гімназія №1 ім. А.ГІ Биетріної Одеської 
міської ради Одеської області

8500]

5. Вегерчук Сергій 
Максимович

директор Одеський навчально-виховний заклад «Гімназія №2 
-  спеціалізована загальноосвітня школа І ступеня з 
поглибленим вивченням англійської мови» Одесь­
кої міської ради Одеської області

8900!

6. Шелакін Володи­
мир Ілліч

директор Одеська спеціалізована загальноосвітня школа І-Ш 
№10 імені льотчиків-космонавтів Г.Т, Доброволь- 
ського та Г.С. Шоніна Одеської міської ради Оде­
ської області

8300

7. Інжестойкова Оле­
на Віталіївна

директор Одеська спеціалізована школа №21 І-Ш ступенів 
спортивного напряму Одеської міської ради Одесь­
кої області

5400

8. ’ Арват Віктор М и­
колайович

директор Одеська спеціалізована школа №35 І-ІІІ ступенів з 
поглибленим вивченням англійської мови Одеської 
міської ради Одеської області

8200



9. Ткаченко Юлія Ни- 
канорівна

директор Одеська спеціалізована школа № 50 І-Ш ступенів з 
поглибленим вивченням іноземних мов Одеської 
міської ради Одеської області

6800

10. Чернухіна Ганна 
Семенівна

директор Одеська спеціалізована школа № 59 І-Ш ступенів 
олімпійського резерву Одеської міської ради Оде­
ської області

5800

11. Іванов Сергій Ю рі­
йович

і-

1 . і * „

директор Одеський навчально-виховний комплекс № 90 ім. 
О.С. Пушкіна «Спеціалізована загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням ні­
мецької, англійської мов -  дошкільний заклад» 
Одеської міської ради Одеської області

8600

12. Манченко Світлана 
Ігорівна

директор Одеська спеціалізована школа №94 І-Ш ступенів 
«Освітні ресурси та технологічний тренінг» з пог­
либленим вивченням івриту та інформатики Одесь­
кої міської ради Одеської області

7300

13. Стаценко Наталія 
Вікторівна

директор Одеська спеціалізована школа № 117 І-Ш ступенів 
Одеської міської ради Одеської області

8200

14. Кривенко Наталія 
Іванівна

директор Одеська спеціалізована школа № 119 І ступеня з 
поглибленим вивченням англійської мови Одеської 
міської ради Одеської області

7300

15. Семенюк Людмила 
Миколаївна

директор Одеська спеціалізована загальноосвітня школа 
.№121 І-Ш ступенів з поглибленим вивченням іно­
земних мов Одеської міської ради Одеської області

7300

16. Аванесян-Акобян 
Єліза Рафаіловна

директор Одеська загальноосвітня школа № 16 І-Ш ступенів 
Одеської міської ради Одеської'області

5700

17. Жорницька Тетяна 
Василівна

директор Одеська загальноосвітня школа № 26 І-Ш ступенів 
Одеської міської ради Одеської області

5300

18. Чепель Наталя 
Олегівна

директор Одеська загальноосвітня школа №37 І-Ш ступенів 
Одеської міської ради Одеської області

7600

19. Поцелуєва Яна 
Юріївна

директор Одеська загальноосвітня школа № 38 І-ІІІ ступенів 
Одеської міської ради Одеської області

5000 |

20. Рафа Оксана Бог­
данівна

директор Одеська загальноосвітня школа № 39 І-ІІІ ступенів 
Одеської міської ради Одеської області

6800

21. Генкіна Ірина й о- 
сифівна'

1 директор Одеська загальноосвітня школа №43 І-Ш ступенів 
Одеської міської ради Одеської області

6100

22. Дендірук Ірина Во­
лодимирівна

директор Одеська загальноосвітня школа №47 І-ІІІ ступенів 
Одеської міської ради Одеської області

5809

23. Мацкул Наталія 
Михайлівна

директор Одеська загальноосвітня ш кола .№52 І-ІІІ ступенів 
Одеської міської ради Одеської області

7600

24. Фоменко Світлана 
Іванівна

директор Одеська загальноосвітня школа № 56 І-Ш ступенів 
Одеської міської ради Одеської області

7800

25. Кривова Людмила 
Анатоліївна

директор Одеська загальноосвітня школа №57 І-ІІІ ступенів 
Одеської міської ради Одеської області

7600

26. Музичко Тетяна 
Віленівна

директор Одеська загальноосвітня школа №58 І-ІІІ ступенів 
Одеської міської ради Одеської області

7300
1

27. Паланчук Олена 
Іванівна

директор Одеська загальноосвітня школа № 62 І-Ш ступенів 
Одеської міської ради Одеської області

7200 ;

28. Петренко Володи­
мир Миколайович

директор Одеська загальноосвітня школа №68 І-ІІІ ступенів 
Одеської міської ради Одеської області

7600

29. Г ригор’єва Лариса 
Вікторівна

директор Одеська спеціальна школа .№75 І-ЇІ ступені в Оде­
ської міської ради Одеської області

8300

30. Манорик Алла 
Степанівна

директор Одеська загальноосвітня школа №771-01 ступенів 
Одеської міської ради Одеської області

6100



31. Савенко Наталя 
Константинівна

директор Одеська загальноосвітня школа № 79 І-ІІІ ступенів 
Одеської міської ради Одеської області

7300

32. Шупарська Тетяна 
Сергіївна

директор Одеська загальноосвітня школа №>101 І-Ш ступенів 
Одеської міської ради Одеської області

7300

33, Кравченко Катери­
на Петрівна

директор Одеська загальноосвітня школа №«105 І-Ш ступенів 
Одеської міської ради Одеської області

6100

34. Гуеейнова Олена 
Юріївна

директор Одеська загальноосвітня школа № 107 І-Ш ступенів 
Одеської міської ради Одеської області

3800

35. Єфімова Наталя ' 
Олегівна

директор Одеська загальноосвітня школа № 118 І-Ш ступенів 
Одеської міської ради Одеської області

7600

36. Садонова Валенти­
на Павлівна ,

директор Одеська загальноосвітняадкола .№122 І-Ш ступенів 
Одеської міської ради Одеської області

7800

37. Малікова Ольга 
Олександрівна

директор Одеський міжшкільний ресурсний центр №2 Оде­
ської міської ради Одеської області

6800

38. Козаченко Наталія 
Василівна

директор Комунальний позашкільний навчальний заклад 
«Одеський центр дитячої та ю нацької творчості 
«Самоцвіт»

6800

39. Кулаковська Лілія 
Олександрівна

директор Комунальний позашкільний навчальний заклад 
«Одеський центр дитячої та юнацької творчості 
«Дивосвіт»

6800

40. Коган Юхим Аб- 
рамович

директор Комунальний позашкільний навчальний заклад 
«Одеський міський центр хореографічного мистец­
тва»

6800

41. Орешніков Олек­
сандр Річардович

директор Комунальний позашкільний навчальний заклад 
«Одеська міська дитяча флотилія моряків «Бриг»

5000

42. Стрельцова Лариса 
Олександрова

директор Одеський міський палац дитячої та юнацької твор­
чості

6800

43. Плахутенко Воло­
димир Вікторович

директор Одеський міський центр військово-патріотичного 
виховання учнівської молоді « П оет№  і»

5700

44. Неізвестна Г алина 
Миколаївна

директор Комунальний позашкільний навчальний заклад 
«Одеський центр дитячої та юнацької творчості 
«Моряна»

6800

45. Татаріна Лілія Іва­
нівна

директор
■ Р  :

Комунальний позашкільний навчальний заклад 
«Одеський центр дитячої та юнацької творчості 
«Ювента»

3200

46. Колеенік.
Олена (Олександрі­
вна

директор Одеський навчально-виховний комплекс №300 
«Спеціалізована школа І ступеня з поглибленим 
вивченням англійської мови -  дошкільний навча­
льний заклад» Одеської міської ради Одеської об­
ласті

6800

47. Радовинчик Алла 
Геннадіївна

директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 
садок» № 1 комбінованого типу Одеської міської 
ради Одеської області

6 4 0 0 1

48. Літвін Любов Кос­
тянтинівна

директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 
садок» №4 Одеської міської ради Одеської області

5900

49. Струтіна Ніна Фо- 
мінічна

директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 
садок» №14 Одеської міської ради Одеської області

6800

50. Лапіна Тетяна М и­
колаївна

директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 
садок» №19 комбінованого типу Одеської міської
ради Одеської області

8000

51. Щуміловська Олеся 
Василівна

директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Яела- 
садок» №29 Одеської міської'ради Одеської області

6300
•1 £



52. Труфанова Ганна 
Володимирівна

завідувач Одеський дошкільний навчальний заклад «Яела- 
садок» №37 Одеської міської ради Одеської області

6800

!
53. Рош нова Людмила 

Дмитрівна
завідувач Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясда- 

садок» №47 Одеської міської ради Одеської області
6300

54. Велика Ірина 
Степанівна

директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Яела- 
садок» №48 Одеської міської ради Одеської області І

3000

|

.;;

55. Дехтяр Наталя М и­
колаївна

директор Одеський спеціальний дошкільний навчальний за­
клад «Яела-садок» № 50 компенсуючого типу Оде- : 
ської міської ради Одеської області

о000 1

щ 56, Грабарова Ю лія 
ІІЙмайївна

директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 
садок» .№52 Одеської міської ради Одеської області

5000 і—и 1

57. Паламарчук Люд­
мила Миколаївна

директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Яела- 
садок» №55 Одеської міської ради Одеської області

6800 !

58 Скідрук Тетяна Ва- 
леріївна

директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Яела- 
садок» №58 Одеської міської ради Одеської області

.3900 ,|

59. Черемуш Ванда 
Дмитрівна

директор Одеський дошкільний навчальний заклад «ІІсла- 7 
садок» №63 Одеської міської ради Одеської області

6800.7]
ІІІІШІІІІЩ

60. Мішина Наталія 
Стапіславівна

директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 
садок» №65 Одеської міської ради Одеської області

6300

і 61. Килимиченко О ле­
на Іванівна

директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 7 
садок» №68 Одеської міської ради Одеської області

5400'
її*

62. БогдановаОльга 
Петрівна

директор Одеський дошкільний навчальний заклад -'Яела- 
садок» №69 Одеської міської ради Одеської області ,;.

зооо ;

63. Халєєва Лариса Ге- 
оргіївна

директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 
садок» № 75 Одеської міської ради Одеської області

4700

64. Абашидзе Ніна 
Іллівна

директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 
садок» №99 Одеської міської ради Одеської/області!

Ш Я Н

65, Логінова Лідія А р- 
кадіївна

директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Яела- 
садок» № 107 комбінованого типу Одеської міської а 
ради Одеської області

6400 |
ІІ

66. Павлюк Катерина 
Станіславівна

директор Спеціалізований дошкільний навчальний заклад 
«Ясла-садок» №111 компенсуючого типу для дітей:; 
з фізичними вадами Одеської міської ради Одеської 

! області

7.00

1
І Ш і Н

І 67. Мойсеева Наталя 
Іванівні*

директор | Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- щ 
садок» №:114 Одеської міської ради Одеської обла-7 
сті

І 6300;1: : 1 І!І!ІІ!іІ!ІІІ 

1

' 168;
ШШЩЩШ-у'-

Гопич Олена Ю рії- 
вна

диреьтор Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 
садок» №115 Одеської міської ради Одеської обла­
сті

6300щшшШшШШШМ

и / ю - -
69. Бежик Тетяна М и­

колаївна
директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 

садок» № 117 Одеської м іської ради Одеської рбла~;;:| 
сті

о80о
ш Н Н Н

70, Ковальова Інна 
Миколаївна

завідувач Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 
садок» №118 Одеської міської ради Одеської о6ла-;ї 
сті

щ ш ш

і ' 1
: 7і;
!І

Шуталей Тетяна 
.Іванівна

директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 
садок» №123 Одеської м іської ради Одеської обла-

М П |

1—
,72.
і -----

| : Ткач. Наталя Ана- 
1 /голіївна

і директор
| С ї І

Одеський дошкільний навчальний заклад «Яела- 
і садок» №135 Одеської міської ради Одеської обяа-

6800 ; 

і...... .......„



еті
73, Гриценко Олена 

Володимирівна
директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 

садок» №137 Одеської міської ради Одеської обла­
сті

6800

74. Цибудьеька Галина 
Миколаївна

директор Одеський санаторний дошкільний навчальний за­
клад «Ясла-садок» №141 компенсуючого типу 
Одеської міської ради Одеської області

6600

75. Мераджи їнна Ана­
толіївна '

директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 
садок» №142 Одеської міської ради Одеської обла­
сті

6800

76. Коваленко Вікторія 
Григоріївна

директор - Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 
садок» №143 комбінованого типу Одеської міської 
ради Одеської області

5200

77. Главенко Тетяна 
Дмитрівна

директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 
садок» №154 Одеської міської ради Одеської обла­
сті

6800

78. Кудря Галина М ак­
симівна

директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 
садок» №160 Одеської міської ради Одеської обла­
сті

6800

79. Стащенко Лідія 
Михайлівна

директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 
садок» №162 Одеської міської ради Одеської обла­
сті

5900

80. Білокінь Ірина Во­
лодимирівна

директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 
садок» №164 Одеської міської ради Одеської обла­
сті

6800

81. Жильцова Любов 
Михайлівна

директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 
садок» №175 Одеської міської ради Одеської обла­
сті

6800

82. Плотнікова Оксана 
Євгенівна

директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 
садок» №184 Одеської міської ради Одеської обла­
сті

6300

83. Плахова Валентина 
Миколаївна

директор Одеський спеціальний дошкільний навчальний за­
клад «Ясла-садок» № 248 компенсуючого типу 
Одеської міської ради Одеської області

8300

84. Ласькова Антоніна 
Андріївна

директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 
садок» №250 Одеської міської ради Одеської обла­
сті

6800

85. Ейхман Інна Івані­
вна

директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 
садок» №253 Одеської міської ради Одеської обла­
сті

6300

86. Буряченко Галина 
Миколаївна

завідувач Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 
садок» №255 Одеської міської ради Одеської обла­
сті

2900

87. Г орячева Наталя 
Леонідівна

директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясяа- 
.садок» №256 Одеської міської ради Одеської обла­
сті

6300

88. БичковськаІнна 
Миколаївна

директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 
садок» №258 Одеської міської ради Одеської обла­
сті

6800

89. ■ Руснак Олена М и­
колаївна

директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 
садок» №264 Одеської міської ради Одеської обла­
сті

6300

90. Віткжова Зінаїда завідувач Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- “6800 ’



-■ • —  ...........................

ИИКШ: :: :і 
1

Іванівна садок» N«265 Одеської міської ради Одеської обла­
сті

І

і 91- Слєсаренко Олек­
сандр Володимиро­
вич

Директор Одеський економічний ліцей Одеської міської ради 
Одеської області

І

8500

І»

; 92. Тамбовська Кріс хі­
на Вікторівна

Директор Одеська загальноосвітня школа № 27 І-ІІІ ступенів | 
Одеської міської ради Одеської області

7800 |

! 93.
І

Колчина
Наталія Валентині­
вна

Директор Одеська загальноосвітня школа № 28 І-ІІІ ступенів І 
Одеської міської ради Одеської області

6800 |

94. Копач Сергій 
Олександрович.

Директор Одеський ліцей № 9 Одеської міської ради Одесь­
кої області

8500 :

95. Архіпова 
Ніна Юріївна

Директор Одеська загальноосвітня школа № 33 І-Ш ступенів 
Одеської міської ради Одеської області

7300 і

96. Хребтань 
Ольга Олексіївна

Директор Одеська загальноосвітня, школа №  51 І-ІІІ ступенів 
Одеської міської ради Одеської області

2000

97. Бадюк Ірина 
Миколаївна

Директор Одеська загальноосвітня школа №  55 Ц і ї  ступенів 
Одеської міської ради Одеської області

6800

98. Санченко 
Ірина М ихайлівна

Директор Одеський ліцей №  63 Одеської міської ради Одесь­
кої області

7800

99. Завойко Наталія 
Олександрівна

Директор Одеська загальноосвітня школа №  65 І-ІІІ ступенів 
Одеської міської ради Одеської області

7800

100. Борисюк 
Лідія Василівна

Директор Одеська загальноосвітня школа №  72 І-Ш ступенів 
Одеської міської ради Одеської області

7800

101. Ступак
Людмила Іванівна

Директор Одеська загальноосвітня школа № 78 І-ІІІ ступенів 
Одеської міської ради Одеської області

7300

102. Писаренко Севери- 
иа Г ригорівна

Директор Одеська загальноосвітня школа № 80 І-Ш ступенів 
Одеської міської ради Одеської області

7800

103. Завтур Тетяна М и­
колаївна

Директор Одеський ліцей №  81 Одеської міської ради Одесь­
кої області

7800 
.. .......

104. Костікова Наталія 
Леонідівна

Директор Одеський ліцей № 82 Одеської міської ради Одесь­
кої області

7800 1

105. БурдейнаІрина 
Дмитрівна

Директор Одеський ліцей «Гармонія» Одеської міської ради 
Одеської області !

8500 і

106. їлько Алла Воло­
димирівна

Директор Одеський навчально-виховний комплекс №  84 
«Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів з поглибленим 
вивченням іноземних мов-загальноосвітня школа I- 
III ступенів» Одеської міської ради Одеської облас­
ті

8200; і [

|

107. Г ордієвська Лариса 
Іванівна

Директор Одеська загальноосвітня школа №  85 І-ІІІ ступенів 
Одеської міської ради Одеської області

8300

108. ПІакіна Валентина 
Миколаївна

Директор Одеська спеціалізована школа № 86 І-ІІІ ступенів 
з поглибленим вивченням англійської мови Одесь­
кої міської ради Одеської області

8500

109, Черненко 
Ріта Валеріївна

Директор Одеська загальноосвітня школа №  89 І-ІІІ ступенів 
Одеської міської ради Одеської області

7800 |

110. Корябіна Юлія Во­
лодимирівна

Директор Одеський ліцей «Фонтанський» Одеської міської 
ради Одеської області

7300 ;

111. Сімаченко Вікторія 
* Михайлівна

Директор Одеський навчально-виховний комплекс № 263 
«Спеціалізована школа І ступеня з поглибленим 
вивченням англійської мови -- дошкільний заклад» 
Одеської міської ради Одеської області

6300 |



■112. Оробець Теодор 
Васильович

Директор Одеський навчально-виховний комплекс «Надія» 
«Загальноосвітня школа І-Ш етупенів-дошкільний 
заклад № 275» Одеської міської ради Одеської об­
ласті

5000

113. Луцько Юлія 
Павлівна

Директор Одеський НІЖ  № 310 «Дошкільний навчальний 
заклад (ясла-садок) комбінованого типу- спеціальна 
загальноосвітня школа І ступеня» Одеської міської 
ради Одеської області

8300

114. Назаров Валентин' 
Петрович

Директор Одеський міжшкільний ресурсний центр № 1 
Одеської міської ради Одеської області

7800

115. СтредьцоваІрина 
Олександрівна

Директор Комунальний позашкільний навчальний заклад 
«Одеський центр дитячої та юнацької творчості 
«Еврика»

5000

116. Прокопенко Люд­
мила Павлівна

Директор Комунальний заклад позашкільної освіти «Одесь­
кий палац дитячої та юнацької творчості «Біла ака­
ція»

6800

117. Вакулко Наталія 
Юріївна

В.о. дире­
ктора

Комунальний позашкільний навчальний заклад 
«Одеський міський оздоровчо-спортивний ком­
плекс «Вікторія»

5900

118. Дуванова 
Олена Валеріївна

Директор Одеській ліцей «Олімпієць» спортивного напрямку 
Одеської міської ради Одеської області

7400

119. Петрова Світлана 
Миколаївна

Директор Одеський комунальний навчальний заклад «Дитя­
чий будинок «Перлинка» Одеської міської ради 
Одеської області

8000

120. Гроза Тетяна Олек­
сіївна

Директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Дитячий 
садок» №  8 комбінованого типу Одеської міської 
ради Одеської області

5000

121. Головенко Оксана 
Володимирівна

Директор Одеський дошкільний навчальний заклад. «Ясла- 
садок» № 15 комбінованого типу Одеської міської 
ради Одеської області

6800

122. Савченко Ірина Ле­
онідівна

Директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 
садок» № 80 Одеської міської ради Одеської облас­
ті

5000 |

123. Баранова Ірина Пе­
трівна

Завідувач Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 
садок» №  85 Одеської міської ради Одеської облас­
ті

6800

124. Невзорова Лариса 
Валеріївна

Директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 
садок» № 90 Одеської міської ради Одеської облас­
ті

5000

125, Василь чишина 
Ольга Володимирі­
вна

Директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 
садок» № 103 Одеської міської ради Одеської обла­
сті

6800

126. Корнієнко Наталя 
Олександрівна

Директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 
садок» № 106 .. комбінованого тину Одеської місь­
кої ради Одеської області

6000

127. Міліховська Атас- 
тасія Василівна

Директор Одеський спеціальний дошкільний навчальний за­
клад «Ясла-садок» № 113 компенсуючого типу 
Одеської міської ради Одеської області

8200

128. Пшенична Марія 
Василівна

Директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 
садок» № 128 Одеської міської ради Одеської обла­
сті

6300



129. Єфімова Оксана 
Анатоліївна

Директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 
еадок» № 138 Одеської міської ради Одеської обла­
сті

6300

130. Попова Катерина 
Вікторівна

Директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 
садок» № 140 Одеської міської ради Одеської обла­
сті

6800

131. Ходоровська Тама­
ра Миколаївна

г•

Директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 
садок» № 147 Одеської міської ради Одеської обла­
сті

6800

132. Вернусь Оксана 
Аркадіївна

< _ ■ *  ■»

Директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Яела- 
садок» № 151 комбінованого типу Одеської міської 
ради Одеської області

4500

133. Колдашенко Світ­
лана Миколаївна

Директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 
еадок» № 165 Одеської міської ради Одеської обла­
сті

6800

134. Мірненко Тетяна 
Олександрівна

Директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 
садок» № 173 Одеської міської ради Одеської обла­
сті

5000

135. Поліщук Оксана 
Олександрівна

Директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 
садок» № 211 Одеської міської ради Одеської обла­
сті

6800

136. Мустяца Ірина Ми­
колаївна

Директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Яеда- 
садок» №  222 Одеської міської ради Одеської обла­
сті

6000

137. Кириченко Ольга 
Станіславівна

Директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 
садок» №> 228 Одеської міської ради Одеської обла­
сті

6800

138. Ханмамедова Оле­
на Володимирівна

Завідувач Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясяа- 
садок» № 231 Одеської міської ради Одеської обла­
сті

6800

139. Поліщук Людмила 
Борисівна

Директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 
садок» № 260 Одеської міської ради Одеської обла­
сті

6800

140. Карчева
Надія Дмитрівна

•Директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Яела- 
садок» № 267 комбінованого типу Одеської міської 
ради Одеської області

7000

141. Половинко Вікто­
рія Вітольдівна

Директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 
садок» № 272 Одеської міської ради Одеської обла­
сті

6300

142. Циганкова Любов 
Василівна

Директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 
садок» № 278 комбінованого типу Одеської місь­
кої ради Одеської області

6800

143, Єфимова Валенти­
на Анатоліївна

Директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 
садок» № 283 Одеської міської ради Одеської обла­
сті

6800

144. Колеснікова Наталя 
Вячеславівна

Директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 
садок» № 291 Одеської міської ради Одеської обла­
сті

6800

145. Лунга Людмила 
Сергіївна

Директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 
садок» № 304 Одеської міської ради Одеської обла­
сті

5900

146. Башук Олена М и­
колаївна

Директор Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла- 
садок» № 306 Одеської міської ради Одеської обла-

6800



сті
147. Звонар Алла Юрії- 

вна
Завідувач ОДНЗ «Дитячий садок» Хе 2 Одеської міської рада 

Одеської області
5923

148. Власійчук Вікторія
Іванівна

Завідувач ОДНЗ «Ясла -  садок» №  5 Одеської міської ради 
Одеської області

5923

149. Молдаваненко 
Ольга Валеріївна

Директор ОДНЗ «Ясла -  садок» №  7 Одеської міської ради 
Одеської області

5923

150, Шкуро Олена 
Леонтіївна

Директор ОДНЗ «Ясла -  садок» Хе 21 Одеської міської ради 
Одеської області

5923

151. Мізюкова Лариса 
Олександрівна

Директор ОДНЗ «Ясла -  садок» Хй 28 Одеської міської ради 
Одеської області *.

6314

152. Тимофіїва Ірина'’ ' 
Олександрівна

В. о. ди­
ректора

ОДНЗ «Дитячий садок» ХйЗЗ Одеської м і с ь к о ї  ра­
ди Одеської області

3333

153. Зебницька Світлана 
Миколаївна

Директор ОДНЗ «Ясла -  садок» X» 42 Одеської міської ради 
Одеської області

6828

154. Олійник Олена 
Олександрівна

Директор ОДНЗ «Ясла -  садок» №  43 Одеської міської ради 
Одеської області

6828

155. Врадій Олена Г ен- 
надіївна

Директор ОДНЗ «Ясла -  садок» Хе 45 Одеської міської ради 
Одеської області

6314

156. Бочковська Лідія 
Михайлівна

Директор ОДНЗ «Ясла -  садок» Хе 6 6  комбінованого типу 
Одеської міської ради Одеської області

5923

157. Беспалько Ірина 
Альбертівна

Завідувач ОДНЗ «Ясла -  садок» Хе 73 комбінованого типу 
Одеської міської ради Одеської області

6828

158. Соловійчук Ганна 
Геннадіївна

Завідувач ОДНЗ «Ясла -  садок» X» 88 комбінованого типу 
Одеської міської ради Одеської області

6828

159. Москалюк Лілія 
Віталіївна

Завідувач ОДНЗ «Ясла -  садок» Хе 112 Одеської міської ради 
Одеської області

6828

160. Яненко Світлані 
Олександрівні

Директор ОДНЗ «Ясла -  садок» Хй 121 Одеської міської ради 
Одеської області

4146

161. Шевчук Альона 
Петрівна

Директор ОДНЗ «Ясла -- садок» Хй 145 Одеської міської ради 
Одеської області

6314

162. Коробко Наталія 
Борисівна

Директор ОДНЗ «Ясла -  садок» Хй 203 Одеської міської ради 
Одеської області

6828

163. Чебаненко Олена 
Василівна

Завідувач ОДНЗ «Ясла -- садок» Хй 225 Одеської міської ради 
Одеської області

6828

164. Мельник Тетяна 
Сергіївна

Завідувач ОДНЗ «Ясла -  садок» Хй 232 Одеської міської ради 
Одеської області

5923

165. Малинкова М арина 
Вікторівна

Директор ОДНЗ «Ясла -  садок» Хе 266 Одеської міської ради 
Одеської області

6828

166. Козлова Тетяна 
Іванівна

Завідувач ОДНЗ «Ясла -  садок» Хе 268 Одеської міської ради 
Одеської області

6828

167. Черняга Валентина 
Володимирівна

Директор ОДНЗ «Ясла -  садок» X» 269 Одеської міської ради 
Одеської області

6828

168. Желязко Ірина 
Андріївна

Завідувач ОДНЗ «Ясла -  садок» Хе 274 комбінованого типу 
Одеської міської ради Одеської області

682.8

169, Терлецька Наталія: 
Миколаївна

Директор ОДНЗ «Ясла -  садок» Хй 287 Одеської міської ради 
Одеської області

6828

170. КоснакІ Людмила 
Василівна Завідувач ОДНЗ «Ясла -  садок» X» 293 Одеської міської ради 

Одеської області
6828

171. Чередниченко Ок­
сана Володимирів­
на

Директор ОДНЗ «Ясла -  садок» X» 295 Одеської міської ради 
Одеської області 5923



172, Масленникова
Світлана
Павлівна

Директор ОДНЗ «Ясла -  садок» №  299 Одеської міської ради 
Одеської області 6828

173. Мазаева Ольга 
Олександрівна

Директор ОДНЗ «Ясла -  садок» №  307 Одеської міської ради 
Одеської області

6828

174. Мельник Світлана 
Василівна

Директор ОНВК «Гімназія №  7 -  спеціалізована школа І сту­
пеня з поглибленим вивченням англійської мови» 
Одеської міської ради Одеської області

7855

175. Бірман Олена Оле­
ксандрівна

Директор ОЗОНІ № 5 І..III ступенів Одеської міської ради
Одеської області

7341

176. Дердійчук Людми­
ла Миколаївна

Директор ОЗОШ № 1 1 1 -  III ступенів Одеської міської ради 
Одеської області А

7341
| Мартинюк Олена 

Михайлівна
Директор ОЗОШ № 12 І -  ПІ ступенів Одеської міської ради 

Одеської області
7341

178. Романенко Наталія 
Анатоліївна

Директор ОНВК №13 «Загальноосвітня школа І -  III ступенів 
-  гімназія» Одеської міської ради Одеської області

7855

179. Герасимчук
Лариса
Миколаївна

Директор ОЗОШ № 141 — III ступенів Одеської міської ради 
Одеської області 7855

180. Орлова Ольга 
Павлівна

Директор ОЗОШ № 15 І -  III ступенів Одеської міської ради 
Одеської області

7855

181. Стародубець Не- 
оніла Миколаївна

Директор ОСІІІ №  17 І -  III ступенів з поглибленим вивчен­
ням англійської мови Одеської міської ради Одесь­
кої області

7855

182, Смірнова Оксана 
Дмитрівна

Директор ОЗОШ № 22 І -  III ступенів Одеської міської ради 
Одеської області

7855

183. Федорова Ліна 
Анатоліївна

Директор ОЗОШ №  23 І -  III ступенів Одеської міської ради 
Одеської області

7341

184. Себова Людмила 
Г аврилівна

Директор ОНВК «Морський ліцей -  загальноосвітня школа 
№ 24 І -  III ступенів» Одеської міської ради Оде­
ської області

7341

185. Малицька Олена 
Ростиславівна

Директор ОЗОНІ № 30 І ..III ступенів Одеської міської ради
Одеської області

7341

186, Запорожченко На­
таля
Анатоліївна

Директор ОСШ № 40 І -  III ступенів Одеської міської ради 
Одеської області 7855

. 187. Кіщенко Ганна Ва­
силівна

Директор 0301.11 № 41 І -  III ступенів Одеської міської ради 
Одеської області 734 Г

188. Никиела Нелля 
Іванівна

Директор ОЗОШ № 44 І -  III ступенів Одеської міської ради 
Одеської області 7855

189. Несміян Олена 
Олександрівна

Директор ОЗОШ № 48 І -  III ступенів Одеської міської ради 
Одеської області

7341 [

190. Надежко Галина 
Онисимівна

Директор ОНВК №  49 «Спеціалізована ш кола..загальноосві­
тня школа І -111 ступенів» Одеської міської ради 
Одеської області

7855; |

191. Іванова Вікторія 
Олександрівна

Директор ОЗОШ № 6 1 ! -  III ступенів Одеської міської ради 
Одеської області

7341;

192. ТКонсевич Світлана 
Леонідівна

Директор ОЗОШ № 6 6 1 -  III ступенів Одеської міської ради 
Одеської області

7341 1

193. Ніколенко Ірина Директор ОНВК №  67 «Загальноосвітня школа І -  III ступе- 785 5



Додаток 
до Порядку
відшкодування фактичних витрат на 
копіювання, друк та сканування 
документів, що надаються за запитами 
на інформацію

РАХУНОК № 7 
від «12»березня 2021 року 

для здійснення оплати фактичних витрат на копіювання, друк або сканування документів, 
що надаються за запитом на інформацію від «11» березня 2021 р. № 48/ПІ

Надавай послуг: Департамент освіти та науки ОМР
(назва Органу)

Реєстраційний рахунок: Ц А 308201720314251216204032293
МФО банку: 820172
Код за ЄДРПОУ: 02145398
Платник_____________________________________________________________________

(прізвище та ініціали запитувача -  фізичної особи, найменування запитувача -  юридичної особи 
або об’єднання громадян, що не має статусу юридичної особи)

Найменування Вартість виготовлення 
1 сторінки, грн

Кількість
сторінок

Сума без ПДВ, 
грн

Копіювання або друк копій документів формату А4 
та меншого розміру (в тому числі двосторонній друк)

4,54 5 22,70

Копіювання або друк копій документів формату АЗ 
та більшого розміру (в тому числі двосторонній друк)

0 0 0

Копіювання або друк копій документів 
будь-якого формату, якщо в документах поряд з 
відкритою інформацією міститься інформація 
з обмеженим доступом, що потребує її 
відокремлення, приховування тощо 
(в тому числі двосторонній друк)

0 0 0

Виготовлення цифрових копій документів шляхом 
сканування

0 0 0

РАЗОМ 4,54 5 22,70

ВСЬОГО ДО СПЛаТИ: Двадцять дві грн. 70 коп.
(сума словами)

Заступник начальника відділу фінансового забезпечення 
та бухгалтерського обліку -  головний бухгалтер ДОН ОМР

(посада)
О. М. Гуляєва 

(ПІБ)


